
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5098/

Código da publicação: 5098

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 23:33:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 73/2024

N° do Processo/Ano: 362/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 14:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2024 14:18:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:20/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.133.863,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, COM ENTREGA PARCELADA, PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2025 00:00:00 Ata_006-047-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_D... Baixar

12/05/2025 00:00:00 Ata_006-042-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_C... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-057-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_S... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-056-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_SOMA Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5098/pstrongaquisicao-de-medicamentos-com-entrega-parcelada-para-uso-da-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b71a4d912c195bb3df57cc5b1f64d51c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3360c4511435d8a2e1e73d80aa03ec1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9df9a741244ed3ba82ac69275bb9bb2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e1f6580e0e8d84c625fa59f66fc6420.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Ata_006-055-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_MKM Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-054-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_M... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-053-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_L.A Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-052-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_JT Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-050-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_G... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-049-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_G... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-048-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_F... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-046-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_D... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-044-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_D... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-043-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_C... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-041-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_C... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-040-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_C... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-039-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_A... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-038-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_A... Baixar

29/04/2025 00:00:00 Ata_006-037-2025_PEletr_073_2024_Medicamentos_A... Baixar

29/04/2025 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - P.E 073/20...Baixar

29/04/2025 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO - P.E 073/2024 Baixar

29/04/2025 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO - P.E 073/2024 Baixar

29/04/2025 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E 073/2024 Baixar

29/04/2025 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E 073/2024 Baixar

17/01/2025 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO INTEMPESTIVA P.E. Nº 073-20... Baixar

17/01/2025 00:00:00 IMPUGNAÇÃO INTEMPESTIVA P.E. Nº 073-2024 Baixar

17/01/2025 00:00:00 E-MAIL IMPUGNAÇÃO INTEMPESTIVA Baixar

14/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS/RESPOSTAS - 01, 02, 03 E 04 - P... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db8651c530a553eb916a3aaccb10b148.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a567429e261c1fd3d2334f98261c6f58.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3657adba9640bc6a722782db3e7e7f7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c5b29ec833a1aadb3ecaade2eedffb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b83cd9a362792347a3b0747c027fb5d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676c2693724d3adcf0b0fd55fc859dc3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52d6cc66952d9f1726a15564c01e7ff6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1554fdbe210573cb4b10c88da7efa464.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7a9686ca48a955b405e7e497fd19055.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292bcb7b4f2ffb157619e2b71020c0e8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b28a209a0429690a9bb055df7f6fe5e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/614f675be86224dbd0c80cbb5593d876.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9d204747cd6b9ff6b208a651f00068a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/800b96a259a20315b962d96e638af496.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb970dab0ba88550d60419fefa42e2db.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05dffe44bf156c4c220b9f0170a573b8.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8fed8cfc62e4d3bf08e26e16b870ac2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/107cb89aa8130a64c6c1a5fa7b70eab3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e220e440bbc5367b0e3f3a2f0972dcc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fab9dd24bc32a79dcde98e8391cdc6b6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b7c69a30da53f19964fe57e7fc1f73.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411e6903d6cea75b2e55a9051184ede5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88aaa1f042ceb720d739a16825af0f89.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92f5ada74bc672c3a2f5b8bcffb936ae.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS/RESPOSTAS - 01, 02 E 03 - P.E. ... Baixar

06/01/2025 00:00:00 ESCLARECIMENTOS/RESPOSTAS - 01 E 02 - P.E. Nº 0... Baixar

20/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9f970b08929c421fc3ca9e30cf63154.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c264120ff032e2071686b6e9530f39a5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/973212512ce80ad2ee889a9bdc22c0bc.pdf

